
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu
Rada Naukowa w dyscyplinie nauki biologiczne

ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń
tel. 56 611 25 05, tel./fax 56 611 47 72

W” Uchwała nr 12/2021
Rady Naukowej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu

w dyscyplinie nauki biologiczne

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego
stopnia naukowego doktora dr Matthew J. Noakesa

Na podstawie art. 327 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym i

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z póżn. zm.), oraz Rozporządzenie Ministra i Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie
sztuki nadanych za granicą (Dz. U. 2018 poz. 1877)

Rada Naukowa w dyscyplinie nauki biologiczne na Wydziale Nauk Biologicznych i

Weterynaryjnych Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu postanawia, co następuje:

51.

powołuje komisję do przeprowadzenia postępowania nostrytikacyjnego stopnia naukowego
doktora dr Matthew J. Noakesa

w składzie:
- Prof. dr hab. Katarzyna Hrynkiewicz,

- Prof. dr hab. Jarosław Kobak,

- Dr hab. Marcin Koprowski, prof. UMK,

- Dr hab. JarosławTyburski, prof. UMK.

52.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowe] w
dyscyplinie nauki biologiczne

Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK


